67901
Grupo 1

67920
Grupo 1

67921
Grupo 1

67922
Grupo 1

67923
Grupo 1

67929
Grupo 1

67930
Grupo 1

Inicio de las clases: 16/09/2024

Facultad de
Filosofia y Letras

Universidad Zaragoza
CURSO 2024/25

Profesorado
PRIMER SEMESTRE

Teoria de la Historia, escritura de historia e historiografia

Técnicas para leer y entender la Historia. Vestigios del pasado

Expresiones de alteridad: visiones del otro

Historia de la vida cotidiana

Ideologias y teoria politica

Profesorado
SEGUNDO SEMESTRE

Poder, disidencia y represion

Violencia y guerra

Profesorado

17:00-19:00

15:00-17:00

19:00-21:00

17:00-19:00

15:00-17:00

19:00-21:00

Miércole!

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

Miércole:

17:00-19:00

Miércole:

Actualizado a01/07/2024
Master Universitario en Investigacion y Estudios
Avanzados en Historia

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

17:00-19:00




67924
Grupo 1

67925
Grupo 1

67926
Grupo 1

67927
Grupo 1

SEGUNDO SEMESTRE

Mujeres: textos y contextos

Migraciones y exilios

Profesorado
SEGUNDO SEMESTRE

Transferencias culturales con Europa, América, mundo
islamico, Asia oriental

La circulacion internacional de las ideas juridicas y
econdmicas

17:00-19:00

10:30-12:30

17:00-19:00

Martes

10:30-12:30

15:00-17:00

Miércole:

09:00-13:00

15:00-17:00

Jueve!

Viernes



