

Máster Universitario en Investigación y Estudios Avanzados en Historia

		Desferencedo	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
	PRIMER SEMESTRE	Profesorado	Lunes	wartes	Wilercoles	Jueves	Viernes
67901 Grupo 1	Teoría de la Historia, escritura de historia	a e historiografía			15:00-17:00	15:00-17:00	
67920 Grupo 1	Técnicas para leer y entender la Historia.	Vestigios del pasado	17:00-19:00	17:00-19:00			
67921 Grupo 1	Expresiones de alteridad: visiones del ot	ro			17:00-19:00	17:00-19:00	
67922 Grupo 1	Historia de la vida cotidiana		15:00-17:00	15:00-17:00			
67923 Grupo 1	Ideologías y teoría política				19:00-21:00	19:00-21:00	
		Profesorado	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
	SEGUNDO SEMESTRE						
67929 Grupo 1	Poder, disidencia y represión		19:00-21:00	19:00-21:00			
67930 Grupo 1	Violencia y guerra				17:00-19:00	17:00-19:00	
		Profesorado	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes

67924 Grupo 1	Mujeres: textos y contextos			15:00-17:00	15:00-17:00	
67925 Grupo 1	Migraciones y exilios	17:00-19:00	17:00-19:00			
	Profesorado	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
	Profesorado SEGUNDO SEMESTRE	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
67926 Grupo 1		10:30-12:30	Martes 10:30-12:30	Miércoles	Jueves	Viernes

SEGUNDO SEMESTRE